1

桃園縣政府第 829次縣政會議紀錄

時間：103年 03月 11日上午 9時 30分

地點：中華汽車公司楊梅廠-慶齡大樓6樓階梯教室（楊梅市秀才路618號）

主席：吳縣長志揚            記錄：科  長 林裕玟

出席：如簽到簿                             科  員 黃怡禎

壹、主席宣布開會

貳、楊梅市政簡介

楊梅市公所彭市長聖富：

（一）為因應楊梅市未來整體發展需要，改善行政服務機關辦公環境

並強化市民服務機能，懇請縣府協助興建楊梅市行政大樓。

（二）考量未來增設楊梅市校前路匝道將衝擊楊梅市區相關道路服務水

準，懇請縣府協助辦理校前路拓寬工程都市計畫變更案。

主席：

所提需縣府協助事項於會後研究。

參、宣讀上次會議紀錄

主席裁示：無修正意見，會議紀錄確定備查。

肆、提案討論

一、提案機關：人事處

案由：為修正「桃園縣政府風景區管理所組織規程」第一條、第二條

      及第十一條條文案，提請審議。

決議：照案通過。

二、提案機關：消防局

案由：為訂定「桃園縣田野引火燃燒管理辦法」，提請審議。

決議：

（一）照案通過。

（二）另本案施行後，民眾申請之受理機關不一定為消防分隊，故為符

合民眾習慣及便利性，後續消防局於訂定具體的實施細節時，應請明確

2

規範，並於訂定後向民眾廣為宣導。

伍、臨時動議

新屋鄉徐鄉長同治：

本鄉正在興建之幼兒園暨活動中心第 4期工程，涉及教育局與社會局業

務範疇，請縣府協助釐清。

主席裁示：

本案請黃副縣長協調。

陸、交辦事項辦理情形

（一）「大溪鎮文化資產發展」案：持續列管。

（二）「龍潭三坑村大漢溪舊河道劃出河川區域」案：持續列管。

柒、主席提示暨結論（無）

捌、散會（上午 10時 06分）

3

桃園縣政府 103年 3月 11日第 829次縣政會議

各鄉鎮市出席人員：

桃園市公所張秘書立信

中壢市公所劉副市長思遠

平鎮市公所 呂主任秘書超群

八德市公所何市長正森

龜山鄉公所陳秘書文正

蘆竹鄉公所徐主任秘書藍科

大園鄉公所游主任秘書昌漢

新屋鄉公所徐鄉長同治

觀音鄉公所謝主任秘書春文

復興鄉公所林鄉長信義

龍潭鄉公所葉鄉長發海

大溪鎮公所鄧主任秘書美玉

楊梅市公所彭市長聖富

	桃園縣政府第829次縣政會議紀錄